2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.10.2024 № 0408
О признании утратившим силу отдельного муниципального нормативного правового акта
В соответствии с Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 29.10.2019 № 0380 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на среднесрочный период».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава муниципального образования
«Монастырщинский район»
Смоленской области

В.Б. Титов
Рег. № 0408 от 29.10.2024, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава муниципального образования ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 29.10.2024 12:58:39, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]